

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۶ ● ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ● ۳۰ آگوست ۲۰۱۷

اخبار

اجرای طرح تبلیغی « نسیم بهشت» در پایگاههای تابستانی منطقه ۲۲

سرویس شهری– طرح تبلیغی « نسیم بهشت» با تلاش اداره آموزش و مشار کتهای اجتماعی منطقه ۲۲ در ۷ پایگاه تابستانی برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، فروتن معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه در این خصوص اظهار کرد: طرح تبلیغی- آموزشی نسیم بهشت در مدارس منتخب سطح منطقه در قالب اجرای برنامه های فرهنگی به منظور غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان در اصل تابستان برگزار شد. این طرح با هدف تقویت مبانی اخلاقی و آشنایی دانش آموزان با مسائل فرهنگی و دینی و همچنین بالا سطح آگاهی آنها در خصوص فرق انحرافی در ۵ سرای محله هوانیزور، گلستان،آزادشهر، کوکب و شهید باقری ۲ مدرسه منتخب شهدای راه اهن و شهدای ۱۴ خرداد با حضور مبلغان و مشاوران مذهبی آشنا به مباحث تربیتی، روانشناسی کودک و نوجوان اجرا شد.
وی با بیان اینکه اجرای این طرح تا بیستم شهریور ماه سال جاری ادامه خواهد داشت، گفت: این طرح ضمن ایجاد تعامل بین شهرداری ، محلات و مدارس و غنی سازی اوقات فراغت، دانش آموزان با نحوه اجرای فعالیت های مذهبی، فرهنگی و آموزشی آشنا خواهند شد.
بی تردید این همکاری و تعامل در قالب اجرای طرح های فرهنگی و اجتماعی سبب ارتقای سطح بیشش منغوی دانش آموزان نیز خواهد شد.فروتن در ادامه با تاکید بر تنوع برنامه های اجتماعی و فرهنگی در تابستان امسال تصریح کرد: اجرای برنامه های متنوع با موضوع آسمان آبی – زمین پاک و خط سفید، اجرای طرح تبلیغی-آموزشی نسیم بهشت، ارائه خدمات مشاوره فردی به دانش آموزان و والدین، برگزاری دوره های آموزشی مهارت های زندگی، مهارت تصمیم گیری و آموزش نه گفتن و مهارت مقابله با استرس و مدیریت خشم و تهیه و توزیع اقلام آموزشی از مهم ترین برنامه های پایگاه های تابستانی بود.
در ایستگاه های مجری طرح نسیم بهشت برپا شده در اماکن معرفی شده مبلغین روحانی علاوه بر پاسخگویی به شبهات دینی، در قالب برنامه های فعالیت محور به صورت کارگاهی و گروهی برای کودکان و نوجوانان برنامه اجرا می کنند

برگزاری جشن بزرگ عید قربان در محل قربانگاه منطقه ۱۹

سرویس شهری– جشن بزرگ عید قربان همراه با تدارک برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی در محل قربانگاه منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه هدف از این برنامه را غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در روز عید ا علام کرد و گفت: این جشن روز جمعه ۱۰ شهریور در محل عرضه بهداشتی دام منطقه ۱۹ واقع در محله شکوفه جنوبی برپا و طی آن برنامه های فرهنگی مختلفی برای بهره مندی شهروندان تهرانی تدارک دیده شده است.

وی افزود: برنامه های تدارک دیده شده در قالب برپایی غرفه های مختلف شامل خدمات سلامت محور (تست قند و فشار خون، ویزیت پزشک عمومی، غربالگری و روانشور)، آسمان آبی زمین پاک شامل (توزیع بروشور آموزشی ،تفکیک زباله خشک و تر)، ترافیک،گرمیم کودک،مسابقه نقاشی و خارطه نویسی، نسیم بهشت(حضور مبلغ و روحانی برای پاسخگویی به مسائل شرعی ، توزیع فرهنگ غفاف و حجاب)، غرفه قرآن بخوانید جایزه بگیرید، جمع آوری نذورات، ایستگاههای صلواتی ، غرفه دوام و ایمنی است.
بهرامی ادامه داد : در این جایگاه استیج برنامه های زنده به همراه پخش موسیقی زنده ، تماشیح و برگزاری مسابقات فرهنگی در روز عید دایر خواهد بود.
گفتنی است در این مکان غرفه بازیافت با هدف آموزش تفکیک از مبدا،همراه با توزیع بروشور و کیسه های ویژه پسماند خشک مستقر می شود.
ضمن اینکه در این غرفه مسابقات مختلفی برای کودکان با اهدای جوایز تدارک دیده شده است.
ارائه خدمات آموزشی و اطلاع رسانی در غرفه های آتش نشانی، ۱۸۸۸ و ۱۳۷ و همچنین توزیع گوشت قربانی بین نیازمندان از دیگر برنامه های جانیی این مراسم است.

برگزاری مراسم پر فیض دعای عرفه در مساجد شمال تهران

سرویس شهری– به مناسبت فرارسیدن روز عرفه این عبادی- معنوی دعای عرفه روز پنج شنبه با حضور گسترده مردم در مساجد سطح منطقه برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۳ در نشست برنامه ریزی برگزاری مراسم دعای پرفیض عرفه، اظهار داشت: عرفه ، روز دعا است و خداوند عرفه را روز بارش و پرشکوه قرار داده است.پیرهادی گفت: برگزاری دعای عرفه نماد اتحاد ملی و انسجام اسلامی است و همواره نمادین مردم با حجاج در عربستان جهت انجام فرائض حج یکی از بهترین کارهاست و برگزاری چنین مراسمی موجب تقرب به درگاه احدیت خواهد شد.
وی با تأکید براینکه دعای عرفه یک گفت و گوی عارفانه بنده با خدا است و انسان رسم عبودیت و بندگی خود را نشان می دهد، افزود: دستاورد دعای عرفه، معرفت به خدا و معرفت به نفس است.وی درباره زمان برگزاری این برنامه عنوان کرد: این مراسم ساعت ۱۶ عصر روز پنج شنبه در تمامی مساجد و امامزاده ها و حسینیه های سطح منطقه برگزار می شود. همچنین دعای پرفیض عرفه در مسجد حضرت خدیجه کبری (سلام الله علیها) واقع در بوستان بهشت مادران نیز برگزار می شود که در این مراسم معنوی حجت الاسلام و المسلمین رضا غامی به سخنرانی می پردازد و در ادامه نیز برادر حسینی به قرات دعای پر فیض عرفه خواهد پرداخت.

سرویس شهری– به مناسبت فرا

رسیدن روز عرفه و عید سعید قربان بیش از یک هزار راس دام بهداشتی در شمال تهران به شهروندان متقاضی انجام این سنت نبوی ، عرضه می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک کامران مسلمی رئیس اداره ساماندهی صنایع و مشاغل این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با هماهنگی های انجام شده ایستگاه عرضه دام بهداشتی منطقه یک در بزرگراه ارتش، خیابان هاشم ازگلی ،خیابان باغ سبز شمیران، جنب میدان میوه و تره بار ازگل ، در زمینی به وسعت ۲ هزار متر مربع با ۸ ایستگاه عرضه دام بهداشتی و غرفه های فرهنگی در حال راهاندازی است .

فعالیت اولین نانوایی سنتی دوستدار محیط زیست در میدان ولیعصر (عج)

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه اولین نانوایی سنتی دوستدار محیط زیست در منطقه ۶ فعال شد گفت: در این نانوایی و به منظور کاهش مصرف پلاستیک برای توزیع نان کیسه های پارچه ای به شهروندان عرضه می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ افشین خدای با بیان اینکه این نانوایی واقع در میدان ولیعصر (عج) با فراگیری کلاس های آموزشی محیط زیستی به ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست می پردازد گفت: آموزش تمام نانوایی های منطقه دردستور کار قرار گرفته و به دنبال توزیع کیسه های پارچه ای به جای نایلون در نانوایی ها و سایر فروشگاه های منطقه هستیم. او با اشاره به اینکه برای حفاظت از محیط زیست تک تک شهروندان باید خود را مسئول دانسته و با رعایت همین موارد ساده

نانوایی سنتی دوستدار محیط زیست در میدان ولیعصر (عج)

نانوایی سنتی دوستدار محیط زیست در میدان ولیعصر (عج)

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۷ از آماده سازی مرز خسروی که برای اولین بار آماده استقبال از عاشقان سرور و سالار

شهیدان می شود، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، مهندس کاظمی با اعلام این مطلب افزود: اجتماع میلیونی زائران اباعبدالله الحسین (ع) و حرکت بزرگ فرهنگی اربعین حسینی در عراق، مستلزم اتخاذ تدابیر ویژه ای است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مرز خسروی برای اولین بار میزبان زائران حسینی است و مسئولیت آماده سازی آن هم به منطقه هفت سپرده شده است، یک تیم از معاونت های خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمران، امور اجتماعی و فرهنگی، حمل و نقل و ترافیک، وی در ادامه به برگزاری برنامه روز نیایش اشاره کرد و افزود:

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ از برگزاری برنامه ها و جشن های ویژه دهه ولایت (از قربان تا غدیر) در نواحی ۹ گانه و سرای محلات ۲۰ گانه خبر داد .
به گزارش حسینی با بیان این خبر افزود: ویژه برنامه های دهه ولایت از عید قربان تا عید غدیر با هدف ایجاد نشاط در روحیه عمومی شهروندان و با الهام از آموزه های دینی و الگوبرداری از زندگانی مولا علی (ع) در نواحی نه گانه ، سرای محلات ۲۰ گانه ، مساجد و بوستان های سطح منطقه با برگزاری جشن های شاد و متنوع برگزار می شود.

وی در ادامه به برگزاری برنامه روز نیایش اشاره کرد و افزود:

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری دوره آموزشی پیشگیری از آسیب های روانی و اجتماعی فضای مجازی به منظور ارتقای سطح مهارت های فردی نوجوانان با نظارت و مشارکت مرکز خدمات اجتماعی این معاونت در پایگاه های تابستانی مدارس منتخب سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، امیر جاوید پور معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان خبر

سرویس شهری– همزمان با روز عرفه و آغاز دهه ولایت، تمهیدات لازم برای اجرای سنت حسنه قربانی با راه اندازی جایگاه عرضه بهداشتی دام و همچنین اجرای برنامه های فرهنگی اجتماعی ، فضاسازی و نصب تبلیغات محیطی صورت گرفته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ ضمن تشریح اقدامات اجرایی برای راه اندازی جایگاه بهداشتی عرضه دام همزمان با روز عرفه و عیدقربان گفت: مرکز بهداشتی عرضه دام در انتهای خیابان جیحون، خیابان رنجبر، نرسیده به خیابان نوری راه اندازی شد و طی روزهای عرفه و عید سعید قربان به ارائه خدمات به شهروندان خواهد پرداخت.بابازاده

به مناسبت فرا رسیدن روز عرفه و عید سعید قربان اجرا می شود:

عرضه هزار راس دام بهداشتی در شمال تهران



، در این محل یک قربانگاه به وسعت ۵۰ متر مربع با حضور ذبح کننده ی دام آماده خدمات رسانی به شهروندان است . می‌شود تا بستر بهداشتی لازم فراهم شود

قربانگاه دام بهداشتی در شمال تهران



مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

قربانگاه دام بهداشتی در شمال تهران

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

مخرب استفاده از کیسه‌های نایلونی و اهدای کیسه های پارچه‌ای جاگزین به شهروندان به همت اداره محیط زیست صورت می گیرد.

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو : **تفکیک پسماند درشهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد منطقه ۲ سرویس شهری**– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دواز اولویت قرار گرفتن و توجه ویژه به تفکیک پسماند درشهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد منطقه ۲ خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو علیرضا جعفری با اعلام این مطلب اظهار داشت : در راستای اجرای الزامات طرح تفکیک از میدا در شهرک ها و مجتمع های مسکونی بالای۲۰ واحد منطقه ۲، به شهرک ها و مجتمع هایی که هیچ گونه همکاری و مساعدتی در زمینه طرح تفکیک از میدا با اداره مدیریت پسماند ندارند،اخطارماده ۱۶ توسط نواحی نه گانه، ابلاغ گردیده تا در صورت عدم همکاری های بعدی شهرداری بتواند نسبت به برخورد قانونی با آنها اقدام نمایند. وی افزود: با توجه به در اولویت قرار گرفتن اجرای طرح تفکیک در میدا در شهرک ها و مجتمع های مسکونی از سوی سازمان مدیریت پسماند،کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند منطقه اقدام به شناسایی نهایی مجتمع ها و شهرک هایی که با وجود تلاش های صورت گرفته مجاب به همکاری نشده اند نموده و با ابلاغ اخطار ماده ۱۶ این واحد ها را از عواقب عدم همکاریشان مطلع ساختند.

ملکی خبر داد: **خرید ۱۱۰ اثر تصویرگری با موضوع قلب طهران** **سرویس شهری**– شهردار منطقه ۱۲ تهران از خرید ۱۰ اثر تصویرگری با موضوع قلب طهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، عابد ملکی شهردار این منطقه گفت: همزمان با برپایی نخستین جایزه هنری قلب طهران که به مناسبت دوست و سی امین سال پایتختی تهران برگزار میشود ، ۱۰ اثر تصویرگری برتر با موضوع قلب طهران از سوی مدیریت شهری این منطقه خریداری و در کنار آثار برتر جایزه هنری قلب طهران در مراسم افتتاحیه و اهدا جوایز به نمایش در خواهد آمدوی افزود: این آثار تصویرگری با نظر شورای دبیران جایزه هنری قلب طهران ، با رویکرد حمایت از هنرمندان و آثاری که نگاه ویژه به منطقه ۱۲ دارند، خریداری گردیده و در کنار آثار برتر جایزه هنری قلب طهران به نمایش در می آید. گفتنی است معاون اموراجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۲ نیز از اهداء نشان قلب طهران به برگزیدگان جایزه هنری قلب طهران خبر داد.محمدعلی قدهاری نیا گفت : همزمان با افتتاحیه نخستین جایزه هنری قلب طهران که به مناسبت دوست و سی امین سال پایتختی تهران در دو بخش اصلی و ویژه با عنوان نام آوران قلب طهران (ویژه شهدای آتش نشان) با موضوعات (پوستر ، کاریکاتور ، تصویرسازی و عکاسی) برگزار می شود ، ۸۰ نشان قلب طهران (۳ نشان در بخش اصلی و ۴ نشان در بخش ویژه) به برگزیدگان این جایزه هنری اهداء خواهد شد.

خدمات رسانی مدیریت شهری منطقه ۲۰ به مناسبت ایام مسلمیه

سرویس شهری– مدیریت شهری منطقه ۲۰ به مناسبت مراسم مسلمیه که همزمان با شهادت حضرت مسلم ابن عقیل(ع)، طی سه شب متوالی در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برپا می شود، در آماده باش است تا بهترین خدمات به زائران ارائه شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، مدیریت شهری منطقه ۲۰ همواره در مناسبت های مختلف از جمله مراسم مسلمیه، که در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برپا می شود در آماده باش است تا با خدمات رسانی ویژه در حوزه های ترافیکی، آموزشی و عمرانی بهترین شرایط برای زائران فراهم شود.استقرار عوامل آموزشهری برای پاکسازی و حفظ نظافت عمومی، عوامل ترافیکی برای تسهیل تردد زائران و شهروندان، بهسازی و رفع نواقص عمرانی از جمله خدمات ویژه ای است که از سوی مدیریت شهری منطقه ۲۰ برای مسیره‌ها و محیط پیرامونی حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) تدارک دیده شده است.رفع سد معبر، حرف موانع فیزیکی و همچنین لایروبی و پاکسازی و کانال های درجه یک، دو و سه شهری از دیگر اقداماتی است که به صورت ویژه از سوی اکپب های مدیریت شهری در فضاهای پیرامونی حرم مسلمیه و مناسبتی و به ویژه این ایام که مصادف با شهادت حضرت مسلم ابن عقیل(ع) است، بهترین خدمات رفاهی و عمومی را دریافت کنند.

همزمان با روز نهم ذی الحجه ؛ **طین نوای دعای عرفه در مساجد منطقه ۱۵ سرویس شهری**– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از برگزاری مراسم پرفیض دعای عرفه در دو امامزاده ، مزار متبرک شهدای گمنام و مساجد منطقه همزمان با روز نهم ذی الحجه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای بصیرت افزایی مردم و تقویت روحیه بندگی و ارتباط با خدا، مراسم پرفیض دعای عرفه و ۱۰ مسجد شاخص نواحی هشتگانه، امامزادگان سید ملک خاتون ، اهل بن علی (ع) و مقبره شهدای گمنام برگزار می شود. به گفته وی مساجد نوروزاه، ائمه بقیع (ع)، وفا، امام جعفر صادق(ع) در ناحیه یک، النبی(ص) در ناحیه دو، امام سجاد(ع)، حسن مجتبی(ع) در ناحیه چهار، رضویه در ناحیه پنج، رسول اکرم(ص) در ناحیه شش و نبی اکرم(ص) ناحیه ششم میزبان شهروندان خواهند بود.
اسماعیلی با بیان خاطرنشان کرد: بهره‌گیری از سخنرانی مبلغان مذهبی و مدیحه سرایی‌ها ملاحان به منظور پربار کردن و تقویت روحیه معنوی جوانان و نوجوانان از مهمترین برنامه‌های پیش بینی شده این روز در بقاع متبرکه که ، امامزادگان و مساجد است.